

# زندگی بر اساس اصل الهی

## برگزیده‌ای از سخنان دمونیم

### مرکز آموزشی روحی چانگ پیانگ، دوم اکتبر سال دوهزار و یازده

تا پایان ماه گذشته مراسمهای آزادسازی اجداد تا نسل دویست و دهم را برگزار کرده‌ایم. سال 1999 بود که پدر راستین طی دستورالعملی فرمودند که مراسم آزادسازی اجداد باید هر پنج ماه هفت نسل و تا نسل دویست و ده (برای تمامی خانواده‌های برکت گرفته) انجام پذیرد. در آغاز ما فقط اجداد پدری و مادری را آزاد می‌کردیم، اما والدین راستین فرمودند که "این برنامه‌ها باید برای اجداد مادر بزرگ پدری و مادر بزرگ مادری هم برگزار شوند که تنها در این صورت همه چیز به خوبی به پیش خواهد رفت."

من به دنیای روح رفته و در آنجا مشاهده کردم که تعداد اجداد بشری بسیار بیشتر از دویست و ده نسل هستند. والدین راستین گفتند که بطور کلی آزادسازی اجداد باید تمامی 420 نسل را در بر گیرد. اگر ما تا نسل دویست و ده از اجدادمان را آزاد کنیم، آنگاه مابقی آنها توسط فرزندان راستین، فرشتگان و ارواح مطلقاً خوب اجدادمان انجام خواهد شد. اما برای مراسم برکت اجداد (در نسلهای بعد از دویست و ده) همه باید به چانگ پیانگ بیایند، چرا که این مراسم به نوشیدن شراب مقدس نیاز دارد (و حضور ما در انجام این امر ضروری است).

در طی مراسمهای آزادسازی اجداد، اولین گروه (یک تا هفت) آسانترین مرحله بود. اما همانطور که به گروههای قدیمی‌تر می‌رسیدیم، سختی و دشواری بیشتری را احساس می‌کردم. من فکر می‌کردم که به خاطر اینکه ما برکت گرفته‌ایم اجدادمان بطور حتم در مکان و جایگاهی خوب هستند و در نتیجه ما نیز به مکان خوبی در دنیای روح خواهیم رفت. اما برکت مشروط بوده و تنها یک جایگاه محسوب می‌شود. پاکسازی گناهان برای بشریت امری ضروری است و برآستی تنها در صورت پاکسازی گناه اصیل ما قادر به دریافت برکت خواهیم بود. با دریافت برکت، چنین گناه بزرگی پاک شده و والدین راستین از ما می‌خواهند تا یک زندگی بر اساس ایمان مطلق، عشق مطلق و اطاعت مطلق را پیش گیریم. در این مسیر ما مردمی با شخصیت خوب شده، و از یک زندگی بر اساس اصل الهی برخوردار خواهیم بود.

اما تا به این زمان نتوانستیم چنین کنیم. من می‌توانم ببینم که در درون بدن جسمی ما ارواح پلید بسیاری وجود دارند. مردم خوب در درون خود دارای ارواح خوب هستند و مردم بد با ارواح پلید در درون خود سروکار دارند که شیطان از طریق آن ارواح پلید کار می‌کند. تعداد بسیار زیادی از ارواح پلید رنجیده خاطر و عصبانی از اجدادمان در درون ما حضور دارند. والدین راستین از ما می‌خواهند تا با عشق راستین برای دیگران زندگی کنیم. ما با زندگی در یک چنین مسیری، قادر به برخورداری از یک زندگی خوب خواهیم بود. اما نتوانستیم چنین کنیم.

درواقع طبیعتهای سقوط کرده هدایتگر زندگی ما هستند. رابطه‌ی جنسی نامشروع امری برخلاف اخلاق و گناه اصیل شمرده می‌شود. در نتیجه تمامی اعضای نهضت هماهنگ نباید به چنین گناهی دست بزنند. اما همانطور که والدین راستین مشاهده کرده‌اند، من نیز در طی برنامه‌های مشیت چانگ پیانگ دیده‌ام که تعدادی از اعضاء مرتکب چنین گناهی شده‌اند.

اعضاء با نگاه کردن، با لمس کردن، و با خوردن دست به چنین گناهی زده‌اند و در چنین مسیری شیطان بر زندگی ما دست گذاشته است. قرار بود تا با دریافت برکت، زندگی ما یک زندگی خوبی باشد، اما ما از چنین جایگاه متبرکی سقوط کرده‌ایم. چون ما بر اساس اصل الهی زندگی نکرده‌ایم، والدین راستین غمگین هستند و به همین این خاطر قلبشان جریحه‌دار شده است. (برای آنها همین در مراسم برکت ثبت نام شرکت نکردند.) با توجه به اینکه این مراسمها باید تنها توسط والدین راستین رهبری شود و چون ایشان اینبار چنین نکردند، هونگ جین نیم در دنیای روح هدایت این مراسم را بر عهده گرفت. ما بدنبال دریافت برکت باید برای کمال نفس خود تلاش سخت داشته، باید بدون هر گونه طبیعت سقوط کرده‌ای، بر اساس عشق راستین زندگی کنیم. اما نتوانستیم چنین کنیم. به همین خاطر شیطان در درون ما از طریق ما کار می‌کند.

نود درصد از مشکلات ما به واسطه‌ی زمینه و پایه‌ی روحی ما است. مشکلات ما ممکن است که یک بیماری کوچک و سبک به نظر برسد، اما در مشاهده‌ی واقعیت درونی می‌توان دید که از بیماری‌های روحی سرچشمه گرفته‌اند. و در نتیجه وقتیکه بیمارستانها قادر به شفای چنین بیماری‌هایی نیستند، چانگ پیانگ به آنها رسیدگی خواهد کرد. نود درصد از مشکلات ما دارای ریشه‌ی روحی هستند. نود درصد؟ این یعنی چی؟ یعنی اینکه ارواح پلید در درون ما حضور دارند و ما به این وسیله پایه‌هایی برپا می‌کنیم که براساس آنها شیطان می‌تواند در درون ما کار کند.

اگر ما نتوانیم مردمی بهشتی شویم، قادر نخواهیم بود به بهشت برویم. ما معمولاً فکر می‌کنیم که: "من برکت گرفته‌ام، در نتیجه به بهشت خواهم رفت." خیر چنین نیست! تنها ارواح نائل آمده به کمال به بهشت خواهند رفت. والدین راستین بارها و بارها به ما گفتند تا براساس اصل الهی زندگی کنیم. در توجه دقیق به زندگی خود مشاهده می‌کنیم که نود درصد از زندگی ما براساس دستورالعمل والدین راستین نبوده است. بطور حتم وقتیکه من اینطوری صحبت می‌کنم شما خوشحال نخواهید شد، اما باید بدانید که شما بدون چنین زندگی نمی‌توانید به بهشت بروید.

با سقوط آدم و حوا تمامی بازماندگان یعنی تمامی انسانها پلید شدند. ما بدون پاکسازی عناصر پلید، به مردمی خوب مبدل نخواهیم شد. به همین خاطر ما مراسمهای آزادسازی اجداد را در مرکز چانگ پیانگ برگزار می‌کنیم. از طریق این مراسم و آموزش اصل الهی، اجداد ما به ارواح مطلقاً خوب مبدل می‌شوند. من به جستجوی آنها رفته و آنها را با خود به اینجا می‌آورم. اما این آخر ماجرا نیست. آنها سپس به مرکز آموزشی دنیای روح، به حوزه‌ی تحت کنترل هونگ جین نیم می‌روند، که در آنجا تمامی زندگی خود بر روی زمین را می‌بینند و سپس خانه‌ای را مشاهده خواهند کرد که برای زندگی به آنجا خواهند رفت. تمامی آنها از مشاهده‌ی چنین چیزهایی سخت تکان خورده و متعجب می‌شوند. تمامی این چیزها در نسب خونی به هم مرتبط هستند.

درست بسان متصل بودن جنین به بند ناف در درون رحم، (انسان در پیوند با نسب خونی است) در صورت پلید بودن نسب خونی، ما با مشکل روبرو خواهیم بود. یعنی اینکه بدون جدایی از نسب خونی پلید هرگز انسان خوبی نخواهیم شد. ما هر روز با دریافتی‌های پلیدی سروکار داریم. من در مشاهده‌ی افراد می‌بینم که بدترین نوع زندگی، زندگی براساس طبیعتهای سقوط کرده است. به همین خاطر مهمترین بخش مراسمهای آزادسازی اجداد، جدایی از نسب خونی پلید است.

در دنیای روح هیچ زوجی را مشاهده نکردم که با هم زندگی کنند. تمامی آنها بواسطه‌ی نوع گناهانی که مرتکب شده‌اند در جدایی از یکدیگر بسر می‌برند. وقتیکه به دنیای روح می‌رویم نه خدا و نه شیطان تعیین کننده جایگاه ما نیستند بلکه این خود ما هستیم که تعیین می‌کنیم به کجا برویم. ما بر روی زمین براساس بدن جسمی و با همراهی بدن روحی زندگی می‌کنیم اما در زمان رفتن به دنیای روح، بین روح و جسم جدایی صورت می‌گیرد، یعنی بدن جسمی به زمین بازگشته و روح نیز به جایی دیگر یعنی به سرچشمه‌ی شکل‌گیری خود بازگشته و به مکانی می‌رود که بتواند در آن به زندگی ادامه بدهد. هیچکسی ما را مورد قضاوت قرار نمی‌دهد. ما براساس زندگی خود بر روی زمین به محل اقامت خود در دنیای روح خواهیم رفت. اگر زن و شوهر با قلب و روحی واحد زندگی نکنند در دنیای روح از یکدیگر جدا شده و به دو نقطه‌ی متفاوت خواهند رفت. برآستی هیچ زوجی در دنیای روح با هم زندگی نمی‌کنند.

تدریسات در مرکز آموزشی دنیای روح مثل تدریسات من در اینجا برای شما نیست. در آنجا در زمان آموزش اصل الهی، تمامی گفتارها بصورت تصویرهای واقعی به حضار نشان داده می‌شود. مثلاً مبحث سقوط بشر بطور مفصل بصورت مصور ارائه می‌شود. کارهایی که والدین راستین انجام داده‌اند، چگونگی زندگی اعضای خانواده و خلاصه همه چیز بطور مفصل نشان داده می‌شود. شرکت کنندگان با دریافت این تدریسات خود را صیقل داده، از گناهان پاک ساخته و بعد از آن به جایی خواهند رفت که در اصل باید بروند، یعنی به یک مکان بسیار بهتر خواهند رفت. جایگاه نخستشان برآستی وحشتناک بود اما آنها بعد از صد روز آموزش به جایگاهی بهتر می‌روند. براساس معیار سنجش دنیای روح، صد روز یک دوره‌ی بسیار طولانی است.

در زندگی اجداد نسل اول تا شصت گناهان زیادی مشاهده نمی‌شد. اما بمرور با رودروئی با دیگر گروههای اجداد پس از این، شاهد هر چه بیشتر انباشته شدن گناهان بودم. آن دسته از اجداد بواسطه‌ی سختی و دشواری موقعیتشان، سختی و رنج و عذاب بیشتری به بازماندگان بر روی زمین وارد می‌آورند. گناهان اجداد نسلهای شصت و یک تا دویست و ده گناهان بسیار بدتر و بزرگتری است. و به همین ترتیب ما در آزادسازی اجداد بعد از نسل دویست و ده نیز با مشکلات و دشواریهای بزرگتری روبرو خواهیم بود. در گروههای قدیمی‌تر اجداد، ارواح قدرتمندی هستند که برای اجرای برنامه‌ی آزادسازی، من باید از آن روحهای قدرتمند اجازه قبلی بگیرم، که این موضوع کار مرا با دشواری بیشتری روبرو می‌کند.

بخاطر بسپاریم که ما باید یک زندگی خوب داشته باشیم تا اجدادمان نیز با پیروی از ما یک از یک چنین زندگی برخوردار باشند. اما اکنون چنین نیست و ما با اوضاع بسیار دشواری روبرو هستیم. هیچکسی فردی بهشتی نبوده و درواقع همه فاقد یک زندگی بهشتی هستند. در مشاهده‌ی دنیای روح دیده‌ام که هشتاد درصد دنیای روح تحت تسلط جهنم بوده و تنها بیست درصد آن حوزه‌ی بهشت است. اما بواسطه‌ی

پیروزیهای والدین راستین حوزه‌ی خوبی دنیای روح رو به گسترش است. مراسمهای آزدسازی اجداد که والدین راستین آغازگر آن بوده‌اند، در این زمینه سهم بسزایی داشته و خدا به گسترش آن برکت بخشیده است.

ما در طی زندگی بر روی زمین باید انسانهایی کامل شویم تا اجدادمان بتوانند از یک زندگی خوب برخوردار شوند. در مشاهده‌ی زندگی بازماندگان بر روی زمین می‌بینم که دردها و سختی‌های آنها از اجدادشان نشأت می‌گیرد. گناهان ارثی، پلیدی‌ها و دردها در طی نسلها بر روی هم انباشته شده و بمورور بزرگ و بزرگتر می‌شوند. ما نیز اجداد بازماندگانمان هستیم. اگر ما براساس طبیعتهای سقوط کرده زندگی کنیم، بازماندگانمان در رنج و عذاب خواهند بود. برای برخورداری از یکی زندگی خوب، ما بایستی با تمامی قوا به پیش روییم. براساس ضروری است تا تمامی تلاش خود را در طی زندگی بکار گیریم.

ما هر روز باید قدردان باشیم، عبارت "سپاسگزارم" را همیشه تکرار کنید، حتی زمانی که کسی به شما درد و رنجی وارد می‌آورد. وقتی که من متمرکز بر عشق با دیگران ارتباط برقرار کنم، قادر خواهم بود تا نفس خود را به کمال برسانم. در این زمان نهضت هماهنگ در طی طریق از یک دوره‌ی بسیار دشوار است. مسائل بسیاری در گفتگوهای ما به میان می‌آید و خیلی‌ها چیزهای زیادی مطرح می‌کنند، بطور مداوم از چیزهای پلید صحبت کردن نه تنها خوب نیست که باعث تکثیر آن (پلیدی) می‌شود. به چیزهای پلید (منفی) گوش ندهید، و در باره‌ی آنها صحبت نکنید. یک زندگی براساس عشق راستین را پیش گرفته و برای دیگران زندگی کنید. آنگاه نهضت هماهنگ پیشرفت خواهد کرد.

من از چهار مقدس (کنفوسیوس، بودا، عیسی و محمد) پرسیدم که تا چه میزان برای والدین راستین احترام قائل هستید؟ و آنها در پاسخ به دو نکته اشاره کردند:

1. والدین راستین گناه اصیل را به خوبی شناخته و براساسی آن را آشکار ساخته‌اند.

2. آنها همیشه درباره‌ی عشق راستین و خیرخواهی صحبت می‌کنند.

چهار مقدس چیزی درباره‌ی عشق راستین نمی‌دانستند. این والدین راستین بودند که عشق راستین را به صحنه‌ی عمل وارد کرده‌اند و به این خاطر آنها برای والدین راستین احترام خاصی قائل هستند. ما می‌بایست یک زندگی برای خاطر دیگران یا یک زندگی براساس اصل الهی را پیش گیریم. با برخورداری از چنین زندگی بر روی زمین، یک دنیای صلح آمیز بسازید. باید بدانیم که این امر تنها توسط والدین راستین انجام نخواهد گرفت (بلکه همه باید در تحقق آن سهیم شوند).

ما تا سال 2013 فرصت داریم. والدین راستین براساسی می‌خواهند تا برکات باشکوهی به تمامی انسانها یعنی به تمامی اعضای خانواده‌مان، بستگان‌مان، همسایگان‌مان و غیره بدهند. بخت و اقبال باشکوهی در انتظار همگان است. آیا ما کلام خدا را به اطلاع آنها رسانده‌ایم؟ آیا آنها را ویتنس کرده‌ایم؟ براساسی ما می‌بایست ویتنس کنیم. من در زمان دریافت تدریس اصل الهی پنج نکته‌ی مهم را آموختم:

1. دیگران را دوست بدار صرف نظر از گناهشان، و لطفا آنها را با عشق راستین ببخش.

2. بدون هر نوع دروغ زندگی کن

3. براساس واقعیت و صداقت زندگی کن

4. یک زندگی براساس فداکاری و خلوص نیت داشته باش

5. سختکوش باش

تنها در این صورت قادر خواهید بود تا سهم مسئولیتتان را به انجام برسانید. و من باور دارم که این نکات نه تنها برای من بلکه برای شما و برای تمامی خانواده‌های برکت گرفته است.

از داشتن هرگونه طبیعت سقوط کرده، نارضایتی، حسادت، عصبانیت و غیره بطور جدی خودداری کرده و در عین دشواریها قدردان باشید. در این صورت می‌توانیم سهم مسئولیت خود را به انجام برسانیم. لازم است تا ما تا سال 2013 بسختی کار کنیم. مشیت بازسازی تنها به والدین راستین و فرزندان راستین تعلق ندارد، بلکه هرکسی باید ببانداش که مشیت بازسازی به "من" تعلق دارد، این کار به ما تعلق دارد. این مشیت بازسازی ما است. ما باید با سختی بیشتری کار و تلاش داشته باشیم تا بتوانیم این دنیا را به دنیای بهشتی مبدل کنیم. آیا فکر می‌کنید که قادر به انجام چنین چیزی هستیم؟ من در طی انجام کارها و برنامه‌های مخصوص در چانگ پیانگ از اعضا و خانواده‌های برکت گرفته قدردانم از اینکه برای انجام این مراسمها به این مکان می‌آیند. اعضا بالاترین تلاشهای خودشان را بکار بسته‌اند. در آغاز اینکار دشواریها

و موانع بسیاری وجود داشت اما به واسطه‌ی تحمل و سختکوشی‌های شما بود که تا به این زمان ادامه داده‌ایم. ما بواسطه‌ی حوزه‌ی پیروزی والدین راستین بر روی زمین، قادر هستیم تا اجدادمان را آزاد ساخته و به آنها برکت بدهیم. به خاطر شرطها و پایه‌های بنا نهاده شده توسط والدین راستین ما اکنون دارای چنین قدرتی هستیم. درواقع بواسطه‌ی این حوزه‌ی مخصوص بنا نهاده شده توسط والدین راستین، اجداد ما می‌توانند به ارواح مطلقاً خوب مبدل شوند.

لطفاً تا سال 2013 به سختکوشی خود ادامه بدهید. اگر چنین نکنیم موفق نخواهیم شد. تا به این زمان تعداد ارواح آزاد شده به عدد 420 میلیارد نفر رسیده‌اند و این به معنای آن است که تعداد ارواح خوب بیشتر و بیشتر می‌شوند. چون شما نمی‌توانید مراحل تبدیل ارواح پلید به ارواح مطلقاً خوب را ببینید، ممکن است که درک موضوع برایتان دشوار باشد. اما من به خاطر اینکه این مراحل را می‌بینم، به کار و تلاش خود ادامه می‌دهم. این مراحل برآستی دشوار هستند. ما با همراهی اجداد خوب خود باید همسایگان، بستگان و قبایل خود را ویتنس کنیم. ممکن است که شما فکر کنید که حتی اگر من چنین نکنم خواست خدا بواقعیت درخواهد آمد، اما من چنین فکر نمی‌کنم. تنها در صورت انجام سهم مسئولیت ما است که ما می‌توانیم پادشاهی بهشتی را بر روی زمین به واقعیت درآوریم. همانطوری که می‌دانید والدین راستین گفته‌اند که هر فردی باید در ماه لااقل یک نفر را ویتنس کند.

با پایان گرفتن سال 2012 برکت بزرگ و باشکوهی در انتظار همگی ما است، در صورتی که ما مسئولیت‌مان را به انجام برسانیم. من بارها گفته‌ام که در هر ماه یک نفر را ویتنس کنیم. در صورت سختکوشی به همراهی اجدادمان شرایط بهتر خواهد شد. در صورت همراهی بخت و اقبال بهشتی و اجداد خوبمان، با موقعیتهای آسانتری روبرو خواهی شد. و من چنین چیزی را اینجا در مرکز آموزشی روحی چانگ پیانگ مشاهده کرده‌ام. به همین خاطر با اعتماد بنفس این موضوع را عنوان می‌کنم...

در مراسمهای آزادسازی اجداد معمولاً فرزندان راستین (در دنیای روح) حضور ندارند، اما امروز در این سالن دکتر پاک بوهی برای آزادسازی اجداد به جمع ما پیوسته‌اند و به همین خاطر هونگ جین نیم نیز در این مراسم حضور یافته است. هونگ جین نیم گفت: من برای کمک به آقای پاک بوهی و دیگر اعضا به مراسم امروز می‌آیم." به همین خاطر فرصت شادی بخشی است. در نتیجه در برنامه‌ی آزادسازی اجداد با جدیت بیشتری تمرکز کنید.

آزادسازی اجداد بعد از نسل 210 تنها برای آنهایی انجام خواهد شد که آزادسازی و برکت اجداد تا نسل 210 را تکمیل کرده باشند. برکت اجداد تا نسل 210 نیز در برنامه‌ی مخصوص پاییزی (21-23 اکتبر) انجام خواهد گرفت. اما به خاطر داشته باشید تا بعدها برای برکت اجداد بعد از نسل 210 حتماً به چانگ پیانگ بیایید.

مواظب سلامتی خودتان باشید.

متشکر